החברה הגישה לבית המשפט בקשה למתן פסק דין בהיעדר הגנה והסתמכה על המצאת כתב התביעה לעמיל המכס.

טענות הצדדים

החברה טענה כי בהתאם לפסיקה של מקרים דומים של תביעות לעיכוב טובין החשודים כמפרי זכויות קניין, נגד יבואנים תושבי השטחים, המצאת כתבי בית הדין לעמיל המכס הינה כהמצאה כדין למורשה מכוח תקנה 482(א) לתקנות סדר הדין האזרחי, תשמ"ד-1984 (להלן: "תקסד"א"). עוד נטען, כי יש לראות במסירה זו, כהמצאה מכוח תקנה 498(א)(3) לתקסד"א.

השאלה המשפטית

בית המשפט התבקש להכריע בשאלה האם ניתן להמציא לעמיל המכס כתב תביעה שהוגש על-ידי החברה כנגד פלוגי, תושב הרשות הפלסטינית, בגין טובין החשודים כמזויפים. בנוסף, נדרש מענה לשאלה האם ניתן להחיל את תקנה 498(א)(3) לתקסד"א במקרה זה.